平成３０年１０月吉日

会 員 各 位

マリンバイオテクノロジー学会

                                                                     事務局

平成 30 年度 マリンバイオテクノロジー学会「若手の会シンポジウム」

開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 マリンバイオテクノロジー学会の活動に関しましては、一方ならぬご助力を賜り、誠にあ

りがとうございます。このたび若手の会主催シンポジウムを開催する運びとなりましたので

ご案内いたします。

 参加ご希望の方は参加者名を別紙に記入し FAX で送信して下さい。複数参加の場合は全員

のお名前をご記入下さい。メールでも結構です。メール本文で FAX と同じ内容をお知らせ下

さい。なお、当日参加も歓迎いたします。

 学会会員限定ではありません。多数の皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

                                       記

日  時 ： 平成３０年１１月２６日（月） １５：００～

   会  場 ： 日本大学生物資源科学部 １号館５階１５１講義室

           〒２５２－０８８０ 神奈川県藤沢市亀井野１８６６

(交通ｱｸｾｽ)   http://www.brs.nihon-u.ac.jp/access_map.html

(ｷｬﾝﾊﾟｽﾏｯﾌﾟ) http://www.brs.nihon-u.ac.jp/campus_life/campus_map.html

講  演 ： １５：１０～１７：２０（質疑応答の時間を含みます。）

1.井口 亮 先生（産業総合研究所主任研究員）     15:10～16:10

『海洋ベントスの遺伝的集団構造を俯瞰する―熱帯・亜熱帯沿岸域を中心に―』

           （休 憩）         16:10～16:20

  2．瀬川 太雄 先生（三重大学日本学術振興会特別研究員（PD））

     『イルカの「さいきん」―イルカを元気にしよう！―』 16:20～17:20

  3．懇親会（日本大学生物資源科学部食堂）    17:50～19:30

      ◎講演終了後、親睦を深めるための懇親会を予定しております。

ぜひご参加ください。

     参 加 費 ：講演会：無料

         懇親会：特別維持会員(法人会員)無料・維持会員(法人会員)2,000 円

              一般 3,000 円・学生 1,000 円

※ご不明な点がございましたら学会事務局宛お問い合わせをお願い致します。

     〒162-0042 東京都新宿区早稲田鶴巻町 518 番地 司ビル 506 号 ㈱B.T.P 内
     マリンバイオテクノロジー学会 事務局  (担当 星野)

          TEL (03)6205-5601   FAX (03)6205-5602 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ jsmb@btp-co.jp

       ＦＡＸ送信先 ： マリンバイオテクノロジー学会

       ＦＡＸ Ｎｏ．： ０３－６２０５－５６０２

       メールアドレス： jsmb@btp-co.jp

平成３０年度 マリンバイオテクノロジー学会

若手の会シンポジウム
(平成３０年１１月２６日 月曜日 15：00～）

                講演会      ご 出 席

                            ご 欠 席

                懇親会      ご 出 席

                            ご 欠 席

御  所  属

   御参加者氏名(□法人会員・□名誉会員・□正会員・□学生会員・□一般・□一般学生）

   連絡先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ又はFAX番号

※一般の方は電話番号もご記入下さい、緊急の場合のみ連絡させていただきます

※差し支えなければメールアドレスまたはＦＡＸ番号もご記入下さい。受付受理をメール

またはＦＡＸにてご連絡いたします。